МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 64»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

360024, КБР, г. Нальчик, ул.Неделина, 8а, тел.(8662) 976500 ОГРН -1210700004239, ИНН/КПП-0726025598/072601001

П Р И К А З

30 августа 2022 года

« О проведении независимой оценки
качества образовательной деятельности
в МКДОУ «Детский сад № 64»

На основании Уаза Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики» с 2013 года в
Кабардино-Балкарской Республике осуществляется деятельность по созданию системы
независимой оценки качества условий оказания услуг образовательными организациями»,
в целях организации и проведения независимой оценки качества образования в 2022-2023
учебном году

1. Организовать работу по проведению независимой оценки качества
образовательной деятельности в МКДОУ «Детский сад № 64» (далее -  НОО в МКДОУ). В
период с 31 августа 2022 года по 31 августа 2023 года.

2. Назначить ответственным за проведение НОКО в МКДОУ и размещение
информации в разделе «Независимая оценка качества образования» официального сайта
МКДОУ «Детский сад № 64» - воспитателя -  Хапцеву А.Р.

3. Создать комиссию по проведению НОКО в МКДОУ «Детский сад № 64» в 2022-
2023 учебном году:

Председатель -  Мусукова З.Т., заведующая;
Секретарь -  Кучеренко JT.B. -  старший воспитатель;
Члены комиссии:
Шекихачева Л.М. -  завхоз,
Багова А. А. -  председатель ППО (воспитатель);
Гучева Х.М. -  воспитатель;
Мудранова И.А.- младший воспитатель.
4. Утвердить план по улучшению качества образовательной деятельности по

результатам НОКО в МКДОУ «Детский сад № 64» на 2022-2023 учебный год
(Приложение №1).

5. Педагогам групп информировать родителей (законных представителей)
воспитанников о проведении анкетирования о качестве оказания образовательных услуг с
31 августа 2022 по 31 августа 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Завед З.Т.Мусукова